АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.12.2023г.    № 121

с.Чумаково

О размере платы за вывоз жидких бытовых отходов.

В соответствии Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организаций  местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить размер платы на услугу по  вывозу жидких бытовых отходов предоставляемую  МУП «Чумаковское»  на 2024 год в размере 165,00 руб. за 1м³  для потребителей (НДС не предусмотрен).

2. Опубликовать в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Чумаковского сельсовета «Вестник»

Глава  Чумаковского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                         А.В.Банников